
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010D)
IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Torneo FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA 1105010D

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 04-09-2011 - 11-09-2011

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - COQUERAUT J. - PAVAN C. - ZINI V.

Partecipanti 16

Sito Internet

Privitera Jacopo         

1Walter Tobias 

2
Damiano Attilio          

3

FSI - FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010D) - IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010D)
IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Privitera Jacopo         6.5 ITA 35.0037.5029.0029.00 1476 1398 1650 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1998

2 3 NC Walter Tobias 6.0 34.0036.5027.5026.50 1467 1390 1584 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0

3 14 NC Damiano Attilio          5.0 ITA 36.0039.0029.5022.25 1311 1417 1513 8 4 2 2 3 2 1 0 5 2 1 2 0 0 1998

4 2 NC Panizza Luca             5.0 ITA 36.0039.0029.5023.25 1467 1403 1499 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1999

5 4 NC De Luca Nicolo'          5.0 ITA 34.0036.0027.5018.50 1425 1397 1493 8 4 2 2 4 2 2 0 4 2 0 2 0 0 2002

6 5 NC Pliger Noah              5.0 ITA 33.5036.5027.0020.00 1425 1403 1499 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 1999

7 13 NC Novaro Amerigo           5.0 ITA 31.5034.0025.0017.50 1341 1390 1486 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1999

8 10 NC Ruo Valentina            4.0 ITA 32.0034.5025.5012.00 1368 1418 1419 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 2000

9 12 NC Passino Matteo           4.0 ITA 29.0029.0023.008.00 1350 1385 1336 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1998

10 6 NC Mondal Simona            3.5 ITA 28.0030.0023.0010.00 1404 1384 1342 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 2003

11 7 NC Palmero Silvio           3.0 ITA 27.0029.5022.007.75 1386 1361 1275 8 2 2 4 5 1 1 3 3 1 1 1 0 0 2003

12 15 NC Passino Francesca        3.0 ITA 24.0024.0018.005.25 1302 1386 1229 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 2002

13 9 NC Giordano Edoardo         3.0 ITA 23.0025.0018.007.25 1377 1382 1296 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2002

14 11 NC Aichner Lorenz           3.0 ITA 20.0020.0015.002.50 1365 1374 1101 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 2 0 1998

15 8 NC Scarato Luca             2.5 ITA 27.5029.5021.006.25 1386 1381 1241 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 0 0 2002

16 16 NC Reibaldi Tiberio         0.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1383 1367 1046 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 4 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Aichner Lorenz           ITA ALT BZ 1365 1374 1101 1998 M 148075

14 NC Damiano Attilio          ITA LIG IM 1311 1417 1513 1998 M 144975

4 NC De Luca Nicolo'          ITA LIG IM 1425 1397 1493 2002 M 140259

9 NC Giordano Edoardo         ITA LIG IM 1377 1382 1296 2002 M 145533

6 NC Mondal Simona            ITA LOM BS 1404 1384 1342 2003 F 148547

13 NC Novaro Amerigo           ITA LIG IM 1341 1390 1486 1999 M 144274

7 NC Palmero Silvio           ITA LIG IM 1386 1361 1275 2003 M 147455

2 NC Panizza Luca             ITA TRE TN 1467 1403 1499 1999 M 131589

15 NC Passino Francesca        ITA LIG IM 1302 1386 1229 2002 F 145537

12 NC Passino Matteo           ITA LIG IM 1350 1385 1336 1998 M 137539

5 NC Pliger Noah              ITA ALT BZ 1425 1403 1499 1999 M 148076

1 NC Privitera Jacopo         ITA LIG IM 1476 1398 1650 1998 M 137546

16 NC Reibaldi Tiberio         ITA LIG IM 1383 1367 1046 2003 M 150732

10 NC Ruo Valentina            ITA LIG IM 1368 1418 1419 2000 F 131613

8 NC Scarato Luca             ITA LIG IM 1386 1381 1241 2002 M 145538

3 NC Walter Tobias 1467 1390 1584 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 NC Privitera Jacopo         6.5 ITA | 8 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 0

4 2 NC Panizza Luca             5.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 0

2 3 NC Walter Tobias 6.0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 1 N 1 | 14 B 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 0

5 4 NC De Luca Nicolo'          5.0 ITA | 11 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 0

6 5 NC Pliger Noah              5.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 0

10 6 NC Mondal Simona            3.5 ITA | 13 N 0 | 9 B 1 | 12 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 0

11 7 NC Palmero Silvio           3.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 9 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 2

15 8 NC Scarato Luca             2.5 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 0

13 9 NC Giordano Edoardo         3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 7 N Â½ | 10 B 0 | 16 B Â½ | 8 N 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 0

8 10 NC Ruo Valentina            4.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 9 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 0

14 11 NC Aichner Lorenz           3.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0

9 12 NC Passino Matteo           4.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 8 N 1 | -1

7 13 NC Novaro Amerigo           5.0 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 7 N 1 | 0

3 14 NC Damiano Attilio          5.0 ITA | 7 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 4 N Â½ | -2

12 15 NC Passino Francesca        3.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 11 N 0 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 1

16 16 NC Reibaldi Tiberio         0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 15 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

FSI - FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010D) - IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010D)
IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365 6 1.00 2.90 -1.9 -57 1374.001101 1998 M 148075

14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 8 5.00 2.90 2.1 66 1417.121513 1998 M 144975

4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 8 5.00 4.30 0.7 21 1397.621493 2002 M 140259

9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 8 3.00 3.90 -0.9 -27 1382.621296 2002 M 145533

6 NC Mondal Simona            ITA 1404 8 3.50 4.20 -0.7 -18 1384.501342 2003 F 148547

13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 8 5.00 3.50 1.5 45 1390.121486 1999 M 144274

7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 8 3.00 4.30 -1.3 -36 1361.621275 2003 M 147455

2 NC Panizza Luca             ITA 1467 8 5.00 4.70 0.3 9 1403.251499 1999 M 131589

15 NC Passino Francesca        ITA 1302 7 2.00 2.70 -0.7 -18 1386.431229 2002 F 145537

12 NC Passino Matteo           ITA 1350 7 3.00 3.20 -0.2 -3 1385.571336 1998 M 137539

5 NC Pliger Noah              ITA 1425 8 5.00 4.20 0.8 24 1403.621499 1999 M 148076

1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 8 6.50 4.80 1.7 51 1398.751650 1998 M 137546

16 NC Reibaldi Tiberio         ITA 1383 4 0.50 2.10 -1.6 -57 1367.251046 2003 M 150732

10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 8 4.00 3.40 0.6 18 1418.251419 2000 F 131613

8 NC Scarato Luca             ITA 1386 8 2.50 4.10 -1.6 -48 1381.121241 2002 M 145538

3 NC Walter Tobias 1467 8 6.00 4.80 1.2 36 1390.501584 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476   |  8 NC Scarato Luca             ITA 1386 1 - 0

2 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377   |  2 NC Panizza Luca             ITA 1467 0 - 1

3 3 NC Walter Tobias 1467   |  10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 1 - 0

4 11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365   |  4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 0 - 1

5 5 NC Pliger Noah              ITA 1425   |  12 NC Passino Matteo           ITA 1350 1 - 0

6 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341   |  6 NC Mondal Simona            ITA 1404 1 - 0

7 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386   |  14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 0 - 1

8 15 NC Passino Francesca        ITA 1302   |  1 - F

9 16 NC Reibaldi Tiberio         ITA 1383   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Damiano Attilio          1 ITA 1311   |  1 NC Privitera Jacopo         1 ITA 1476 Â½ - Â½

2 2 NC Panizza Luca             1 ITA 1467   |  5 NC Pliger Noah              1 ITA 1425 1 - 0

3 15 NC Passino Francesca        1 ITA 1302   |  3 NC Walter Tobias 1 1467 0 - 1

4 4 NC De Luca Nicolo'          1 ITA 1425   |  13 NC Novaro Amerigo           1 ITA 1341 Â½ - Â½

5 6 NC Mondal Simona            0 ITA 1404   |  9 NC Giordano Edoardo         0 ITA 1377 1 - 0

6 10 NC Ruo Valentina            0 ITA 1368   |  7 NC Palmero Silvio           0 ITA 1386 1 - 0

7 8 NC Scarato Luca             0 ITA 1386   |  11 NC Aichner Lorenz           0 ITA 1365 1 - 0

8 12 NC Passino Matteo           0 ITA 1350   |  1 - F

9 16 NC Reibaldi Tiberio         0 ITA 1383   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Walter Tobias 2 1467   |  2 NC Panizza Luca             2 ITA 1467 0 - 1

2 1 NC Privitera Jacopo         1.5 ITA 1476   |  4 NC De Luca Nicolo'          1.5 ITA 1425 1 - 0

3 13 NC Novaro Amerigo           1.5 ITA 1341   |  14 NC Damiano Attilio          1.5 ITA 1311 0 - 1

4 5 NC Pliger Noah              1 ITA 1425   |  10 NC Ruo Valentina            1 ITA 1368 1 - 0

5 12 NC Passino Matteo           1 ITA 1350   |  6 NC Mondal Simona            1 ITA 1404 1 - 0

6 8 NC Scarato Luca             1 ITA 1386   |  15 NC Passino Francesca        1 ITA 1302 Â½ - Â½

7 7 NC Palmero Silvio           0 ITA 1386   |  9 NC Giordano Edoardo         0 ITA 1377 Â½ - Â½

8 11 NC Aichner Lorenz           0 ITA 1365   |  1 - F

9 16 NC Reibaldi Tiberio         0 ITA 1383   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Panizza Luca             3 ITA 1467   |  1 NC Privitera Jacopo         2.5 ITA 1476 0 - 1

2 14 NC Damiano Attilio          2.5 ITA 1311   |  5 NC Pliger Noah              2 ITA 1425 1 - 0

3 12 NC Passino Matteo           2 ITA 1350   |  3 NC Walter Tobias 2 1467 0 - 1

4 4 NC De Luca Nicolo'          1.5 ITA 1425   |  8 NC Scarato Luca             1.5 ITA 1386 1 - 0

5 15 NC Passino Francesca        1.5 ITA 1302   |  13 NC Novaro Amerigo           1.5 ITA 1341 0 - 1

6 6 NC Mondal Simona            1 ITA 1404   |  11 NC Aichner Lorenz           1 ITA 1365 1 - 0

7 9 NC Giordano Edoardo         0.5 ITA 1377   |  10 NC Ruo Valentina            1 ITA 1368 0 - 1

8 16 NC Reibaldi Tiberio         0 ITA 1383   |  7 NC Palmero Silvio           0.5 ITA 1386 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Privitera Jacopo         3.5 ITA 1476   |  3 NC Walter Tobias 3 1467 0 - 1

2 2 NC Panizza Luca             3 ITA 1467   |  14 NC Damiano Attilio          3.5 ITA 1311 1 - 0

3 10 NC Ruo Valentina            2 ITA 1368   |  4 NC De Luca Nicolo'          2.5 ITA 1425 0 - 1

4 13 NC Novaro Amerigo           2.5 ITA 1341   |  12 NC Passino Matteo           2 ITA 1350 1 - 0

5 5 NC Pliger Noah              2 ITA 1425   |  6 NC Mondal Simona            2 ITA 1404 1 - 0

6 7 NC Palmero Silvio           1.5 ITA 1386   |  8 NC Scarato Luca             1.5 ITA 1386 1 - 0

7 11 NC Aichner Lorenz           1 ITA 1365   |  15 NC Passino Francesca        1.5 ITA 1302 1 - 0

8 9 NC Giordano Edoardo         0.5 ITA 1377   |  16 NC Reibaldi Tiberio         0 ITA 1383 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC De Luca Nicolo'          3.5 ITA 1425   |  2 NC Panizza Luca             4 ITA 1467 1 - 0

2 3 NC Walter Tobias 4 1467   |  14 NC Damiano Attilio          3.5 ITA 1311 1 - 0

3 13 NC Novaro Amerigo           3.5 ITA 1341   |  1 NC Privitera Jacopo         3.5 ITA 1476 0 - 1

4 7 NC Palmero Silvio           2.5 ITA 1386   |  5 NC Pliger Noah              3 ITA 1425 0 - 1

5 6 NC Mondal Simona            2 ITA 1404   |  10 NC Ruo Valentina            2 ITA 1368 0 - 1

6 12 NC Passino Matteo           2 ITA 1350   |  11 NC Aichner Lorenz           2 ITA 1365 1 - 0

7 8 NC Scarato Luca             1.5 ITA 1386   |  9 NC Giordano Edoardo         1 ITA 1377 1 - 0

8 15 NC Passino Francesca        1.5 ITA 1302   |  16 NC Reibaldi Tiberio         0.5 ITA 1383 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Walter Tobias 5 1467   |  4 NC De Luca Nicolo'          4.5 ITA 1425 1 - 0

2 1 NC Privitera Jacopo         4.5 ITA 1476   |  5 NC Pliger Noah              4 ITA 1425 1 - 0

3 2 NC Panizza Luca             4 ITA 1467   |  13 NC Novaro Amerigo           3.5 ITA 1341 Â½ - Â½

4 14 NC Damiano Attilio          3.5 ITA 1311   |  12 NC Passino Matteo           3 ITA 1350 1 - 0

5 10 NC Ruo Valentina            3 ITA 1368   |  8 NC Scarato Luca             2.5 ITA 1386 1 - 0

6 15 NC Passino Francesca        2.5 ITA 1302   |  7 NC Palmero Silvio           2.5 ITA 1386 Â½ - Â½

7 11 NC Aichner Lorenz           2 ITA 1365   |  9 NC Giordano Edoardo         1 ITA 1377 0 - 1

8 16 NC Reibaldi Tiberio         0.5 ITA 1383   |  6 NC Mondal Simona            2 ITA 1404 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pliger Noah              4 ITA 1425   |  3 NC Walter Tobias 6 1467 1 - 0

2 10 NC Ruo Valentina            4 ITA 1368   |  1 NC Privitera Jacopo         5.5 ITA 1476 0 - 1

3 4 NC De Luca Nicolo'          4.5 ITA 1425   |  14 NC Damiano Attilio          4.5 ITA 1311 Â½ - Â½

4 6 NC Mondal Simona            3 ITA 1404   |  2 NC Panizza Luca             4.5 ITA 1467 Â½ - Â½

5 7 NC Palmero Silvio           3 ITA 1386   |  13 NC Novaro Amerigo           4 ITA 1341 0 - 1

6 8 NC Scarato Luca             2.5 ITA 1386   |  12 NC Passino Matteo           3 ITA 1350 0 - 1

7 9 NC Giordano Edoardo         2 ITA 1377   |  15 NC Passino Francesca        3 ITA 1302 1 - 0

8 11 NC Aichner Lorenz           2 ITA 1365   |  1 - F

9 16 NC Reibaldi Tiberio         0.5 ITA 1383   |  0 - F
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1 Privitera Jacopo         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 51 Perf: 1650 Media: 1398.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 90 0.62 1 1 1

2 N 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 165 0.72 Â½ 1 1

3 B 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 51 0.57 1 2 2

4 N 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 9 0.51 1 3 3

5 B 3 NC Walter Tobias 1467 9 0.51 0 3 3

6 N 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 135 0.68 1 4 4

7 B 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 51 0.57 1 5 5

8 N 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 108 0.65 1 6 6

4.83 6 6

2 Panizza Luca             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1499 Media: 1403.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 90 0.62 1 1 1

2 B 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 42 0.56 1 2 2

3 N 3 NC Walter Tobias 1467 0 0.5 1 3 3

4 B 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -9 0.49 0 3 3

5 B 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 156 0.71 1 4 4

6 N 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 42 0.56 0 4 4

7 B 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 126 0.67 Â½ 4 4

8 N 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 63 0.59 Â½ 4 4

4.7 4 4

3 Walter Tobias 
NC Elo Italia: 1467 Variaz: 36 Perf: 1584 Media: 1390.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 99 0.64 1 1 1

2 N 15 NC Passino Francesca        ITA 1302 165 0.72 1 2 2

3 B 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 0 0.5 0 2 2

4 N 12 NC Passino Matteo           ITA 1350 117 0.66 1 3 3

5 N 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -9 0.49 1 4 4

6 B 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 156 0.71 1 5 5

7 B 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 42 0.56 1 6 6

8 N 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 42 0.56 0 6 6

4.84 6 6

4 De Luca Nicolo'          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 21 Perf: 1493 Media: 1397.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365 60 0.58 1 1 1

2 B 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -51 0.43 0 1 1

4 B 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 39 0.55 1 2 2

5 N 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 57 0.58 1 3 3

6 B 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 -42 0.44 1 4 4

7 N 3 NC Walter Tobias 1467 -42 0.44 0 4 4

8 B 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 114 0.66 Â½ 4 4

4.3 4 4
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5 Pliger Noah              
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 24 Perf: 1499 Media: 1403.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Passino Matteo           ITA 1350 75 0.6 1 1 1

2 N 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 -42 0.44 0 1 1

3 B 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 57 0.58 1 2 2

4 N 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 114 0.66 0 2 2

5 B 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 21 0.53 1 3 3

6 N 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 39 0.55 1 4 4

7 N 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -51 0.43 0 4 4

8 B 3 NC Walter Tobias 1467 -42 0.44 1 5 5

4.23 5 5

6 Mondal Simona            
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -18 Perf: 1342 Media: 1384.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 63 0.59 0 0 0

2 B 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 27 0.54 1 1 1

3 N 12 NC Passino Matteo           ITA 1350 54 0.58 0 1 1

4 B 11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365 39 0.55 1 2 2

5 N 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 -21 0.47 0 2 2

6 B 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 36 0.55 0 2 2

7 N 16 NC Reibaldi Tiberio         ITA 1383 21 0.53 1 3 3

8 B 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 -63 0.41 Â½ 3 3

4.22 3 3

7 Palmero Silvio           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -36 Perf: 1275 Media: 1361.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 75 0.6 0 0 0

2 N 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 18 0.53 0 0 0

3 B 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 16 NC Reibaldi Tiberio         ITA 1383 3 0.5 1 1 1

5 B 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 0 0.5 1 2 2

6 B 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 -39 0.45 0 2 2

7 N 15 NC Passino Francesca        ITA 1302 84 0.62 Â½ 2 2

8 B 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 45 0.56 0 2 2

4.27 2 2

8 Scarato Luca             
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -48 Perf: 1241 Media: 1381.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -90 0.38 0 0 0

2 B 11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365 21 0.53 1 1 1

3 B 15 NC Passino Francesca        ITA 1302 84 0.62 Â½ 1 1

4 N 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 -39 0.45 0 1 1

5 N 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 0 0.5 0 1 1

6 B 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 9 0.51 1 2 2

7 N 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 18 0.53 0 2 2

8 B 12 NC Passino Matteo           ITA 1350 36 0.55 0 2 2

4.07 2 2
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9 Giordano Edoardo         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -27 Perf: 1296 Media: 1382.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 -90 0.38 0 0 0

2 N 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 -27 0.46 0 0 0

3 N 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 10 NC Ruo Valentina            ITA 1368 9 0.51 0 0 0

5 B 16 NC Reibaldi Tiberio         ITA 1383 -6 0.49 Â½ 0 0

6 N 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 -9 0.49 0 0 0

7 N 11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365 12 0.52 1 1 1

8 B 15 NC Passino Francesca        ITA 1302 75 0.6 1 2 2

3.94 2 2

10 Ruo Valentina            
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 18 Perf: 1419 Media: 1418.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Walter Tobias 1467 -99 0.36 0 0 0

2 B 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 -18 0.47 1 1 1

3 N 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 -57 0.42 0 1 1

4 N 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 -9 0.49 1 2 2

5 B 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 -57 0.42 0 2 2

6 N 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 -36 0.45 1 3 3

7 B 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 -18 0.47 1 4 4

8 B 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -108 0.35 0 4 4

3.43 4 4

11 Aichner Lorenz           
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -57 Perf: 1101 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 -60 0.42 0 0 0

2 N 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 -21 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 -39 0.45 0 0 1

5 B 15 NC Passino Francesca        ITA 1302 63 0.59 1 1 2

6 N 12 NC Passino Matteo           ITA 1350 15 0.52 0 1 2

7 B 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 -12 0.48 0 1 2

8 0 1 F 1 3

2.93 1 3

12 Passino Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -3 Perf: 1336 Media: 1385.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 -75 0.4 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 -54 0.42 1 1 2

4 B 3 NC Walter Tobias 1467 -117 0.34 0 1 2

5 N 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 9 0.51 0 1 2

6 B 11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365 -15 0.48 1 2 3

7 N 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 39 0.55 0 2 3

8 N 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 -36 0.45 1 3 4

3.15 3 4
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13 Novaro Amerigo           
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 45 Perf: 1486 Media: 1390.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 -63 0.41 1 1 1

2 N 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 -84 0.38 Â½ 1 1

3 B 14 NC Damiano Attilio          ITA 1311 30 0.54 0 1 1

4 N 15 NC Passino Francesca        ITA 1302 39 0.55 1 2 2

5 B 12 NC Passino Matteo           ITA 1350 -9 0.49 1 3 3

6 B 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -135 0.32 0 3 3

7 N 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 -126 0.33 Â½ 3 3

8 N 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 -45 0.44 1 4 4

3.46 4 4

14 Damiano Attilio          
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 66 Perf: 1513 Media: 1417.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 -75 0.4 1 1 1

2 B 1 NC Privitera Jacopo         ITA 1476 -165 0.28 Â½ 1 1

3 N 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 -30 0.46 1 2 2

4 B 5 NC Pliger Noah              ITA 1425 -114 0.34 1 3 3

5 N 2 NC Panizza Luca             ITA 1467 -156 0.29 0 3 3

6 N 3 NC Walter Tobias 1467 -156 0.29 0 3 3

7 B 12 NC Passino Matteo           ITA 1350 -39 0.45 1 4 4

8 N 4 NC De Luca Nicolo'          ITA 1425 -114 0.34 Â½ 4 4

2.85 4 4

15 Passino Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -18 Perf: 1229 Media: 1386.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Walter Tobias 1467 -165 0.28 0 0 1

3 N 8 NC Scarato Luca             ITA 1386 -84 0.38 Â½ 0 1

4 B 13 NC Novaro Amerigo           ITA 1341 -39 0.45 0 0 1

5 N 11 NC Aichner Lorenz           ITA 1365 -63 0.41 0 0 1

6 B 16 NC Reibaldi Tiberio         ITA 1383 -81 0.39 1 1 2

7 B 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 -84 0.38 Â½ 1 2

8 N 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 -75 0.4 0 1 2

2.69 1 2

16 Reibaldi Tiberio         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 1046 Media: 1367.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 7 NC Palmero Silvio           ITA 1386 -3 0.5 0 0 0

5 N 9 NC Giordano Edoardo         ITA 1377 6 0.51 Â½ 0 0

6 N 15 NC Passino Francesca        ITA 1302 81 0.61 0 0 0

7 B 6 NC Mondal Simona            ITA 1404 -21 0.47 0 0 0

8 0 0 F 0 0

2.09 0 0
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